TERMO DE HOMOLOGAÇÃO |

Tendo Presente o Edital, Julgamento e Resultado da licitação: na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 2023.03.08.1-PP, cujo objeto é a

“Contratação de empresa visando a contratação de serviços especializados
em tecnologia para locação de sistema de acesso remoto e backup em
nuvem para atender as necessidades da Câmara Municipal de--
Horizonte/CE, conforme especificações contidas no projeto básico, bem
como Parecer pertinente da Procuradoria Geral desta Câmara atestando a
regularidade do certame em tela, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da...

Lei 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a Licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 2023.03.08.1-PP, tipo menor preço, e, ADJUDICO à empresa
FIX CONSULTORIA E SERVICOS LTDA ME com valor global de R$ 16.000,00

- (dezesseis mil reais), tendo sido atendidas todas as exigências: editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura: do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

HORIZONTE/CE, 17 DE ABRIL DE 2025.

sa )

DIEGO PINHEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

e ge Av. Prangisco Eudes Ximenas, 123 - Centro - Morizonie/LE - CEP: 62.880-076

PABX: BE 2326,7107 » FAX: BS B32S,N59 | CNDI: D242LTeTÍDODLaos - COF OS.G20.645-2

& Gemborizoniasficial GB cêmaramunicipaidohorizonte-podsriagisistivo Gicontasosqhorizonte co log.b »

CO

CS

n
ã

1
Ed

 ey)